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	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
	
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

05.04.2021 № 176
Çěмěрле хули
	
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2021 № 176
г. Шумерля


О внесении изменения в постановление администрации Шумерлинского района от 16.10.2020 № 561 «Об установлении целевого уровня снижения потребления в сопоставимых условиях суммарного объема потребления муниципальными (казенными, автономными) учреждениями энергетических ресурсов и объема потребляемой воды»
Администрация Шумерлинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Шумерлинского района от 16.10.2020 № 561 «Об установлении целевого уровня снижения потребления в сопоставимых условиях суммарного объема потребления муниципальными (казенными, автономными) учреждениями энергетических ресурсов и объема потребляемой воды» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Вестник Шумерлинского района» и подлежит  размещению на официальном сайте Шумерлинского района в сети Интернет.
И.о. главы администрации 

Шумерлинского района





                 Т.А. Караганова  

Приложение 

к постановлению администрации 
Шумерлинского района 

от 05.04.2021 № 176 
Приложение 
постановление администрации 
Шумерлинского района 
от 16.10.2020 № 561
	Целевой уровень снижения потребления ресурсов муниципальными учреждениями Шумерлинского района Чувашской Республики на 2021-2023 годы 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Учреждение
	Строение
	1. Электрическая энергия, кВтч/м2
	2. ТЭ, Гкал 2019 (базовый)
	3. Газ, м3 2019 (базовый)
	4. Моторное топливо

	
	
	
	Удельное годовое значение
	Уровень высокой эффективности (справочно)
	Потенциал снижения потребления %
	Целевой уровень экономии %
	Удельное годовое значение
	Уровень высокой эффективности (справочно)
	Потенциал снижения потребления %
	Целевой уровень экономии %
	Удельное годовое значение
	Уровень высокой эффективности (справочно)
	Потенциал снижения потребления %
	Целевой уровень экономии %
	Целевой уровень экономии %

	1
	Торханское сельское поселение
	д.Бреняши  ул.Валерия Ярды д.3 
	7,50
	9,3
	0%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	14,07
	18,8
	0%
	0%
	неприменимо

	
	
	д. Торханы, ул.Октябрьская д. 18 
	9,60
	33,3
	0%
	0%
	7,24
	22,0
	0%
	0%
	7,24
	22,0
	0%
	0%
	неприменимо

	2
	Туванское сельское поселение
	с. Туваны, ул. Октябрьская д.15
	7,96
	9,3
	0%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	10,11
	18,8
	0%
	0%
	неприменимо

	3
	Ходарское сельское поселение
	с. Ходары ул.Садовая д.16 
	4,42
	9,3
	0%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

	4
	Большеалгашинское сельское поселеие
	 д.Кабаново ул.Набережная д12а
	требование по снижению потребления не устанавливается
	неприменимо

	
	
	д.Кабаново ул.Набережная д. 12
	3,71
	9,3
	0%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

	
	
	с. Большие Алгаши, ул.Школьная д. 5б
	15,52
	неприменимо
	неприменимо
	6%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	96,99
	неприменимо
	неприменимо
	6%
	неприменимо

	5
	Егоркинское сельское поселеие
	д. Егоркино, ул. 40 лет Победы д. 21а
	3,52
	9,3
	0%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

	
	
	д.Пояндайкино, ул.Николаева  д. 21 б
	5,44
	9,3
	0%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	27,42
	18,8
	33%
	3%
	неприменимо

	6
	Краснооктябрьское сельское поселеие
	п. Красный Октябрь, ул.Комсомольская, д. 23
	41,67
	33,3
	23%
	2%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

	7
	Магаринское  сельское поселеие
	п.Саланчик, ул.Николаева д4 а
	5,51
	9,3
	0%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

	8
	Нижнекумашкинское   сельское поселеие
	д. Нижняя Кумашка, ул.Луговая д.31
	10,30
	33,3
	0%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	13,52
	22,0
	0%
	0%
	неприменимо

	9
	Русско-Алгашинское   сельское поселеие
	с. Русские Алгаши,  ул.Октябрьская, д.8
	11,48
	32,7
	0%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

	10
	Шумерлинское   сельское поселеие
	д. Шумерля, ул.Энгельса 58б
	5,02
	9,3
	0%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	4,27
	18,8
	0%
	0%
	неприменимо

	11
	Юманайское   сельское поселеие
	с. Юманай, ул.Мира д.2
	0,87
	9,3
	0%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

	
	
	с. Юманай, ул. Мира д.5
	28,92
	33,3
	0%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

	12
	МБУ "ЦСБА Шумерлинского района"
	г. Шумерля,  ул.Чайковского, д. 1
	требование по снижению потребления не устанавливается
	неприменимо

	13
	МАОУ Ходарская СОШ им. И.Н.Ульянова
	с. Ходары, ул. Ленина, д. 101
	13,19
	14,2
	0%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	8,51
	21,1
	0%
	0%
	6%

	14
	МБОУ Алгашинская СОШ 
	с.Красный Октябрь, ул.Школьная, д. 64
	21,64
	14,2
	35%
	3%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	19,21
	21,1
	0%
	0%
	6%

	
	
	с. Русские Алгаши, ул. Октябрьская, д. 3
	23,84
	14,2
	41%
	5%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	36,03
	21,1
	42%
	5%
	неприменимо

	
	
	п. Кабаново, ул. Набережная, д. 12
	22,98
	26,2
	0%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

	15
	МБОУ Егоркинская СОШ 
	д. Егоркино, ул. 40 лет Победы, д. 21 б
	22,21
	14,2
	37%
	4%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	18,23
	21,1
	0%
	0%
	неприменимо

	16
	МБОУ Торханская НШ-ДС
	д. Торханы, ул. Октябрьская, д.22
	22,14
	14,2
	37%
	4%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	16,78
	21,1
	0%
	0%
	неприменимо

	17
	МБОУ Туванская ООШ
	с. Туваны, ул.Октябрьская д.13
	17,89
	14,2
	22%
	2%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	6,83
	21,1
	0%
	0%
	неприменимо

	18
	МБОУ Шумерлинская СОШ
	с Нижняя Кумашка, ул. Луговая, д. 30
	15,10
	14,2
	9%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	6,75
	21,1
	0%
	0%
	неприменимо

	
	
	 д. Шумерля, ул. Калинина, д. 53
	43,50
	14,2
	66%
	20%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	30,95
	21,1
	33%
	3%
	6%

	19
	МБОУ Юманайская СОШ  им.С.М.Архипова
	с. Юманаи, ул. Гагарина, д. 3
	6,71
	неприменимо
	неприменимо
	6%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

	
	
	с. Юманаи, ул. Мира, д. 4
	39,64
	26,2
	36%
	4%
	48,74
	33,9
	31%
	3%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

	
	
	с. Юманаи, ул. Гагарина, д. 1
	37,42
	28,4
	25%
	3%
	14,07
	14,2
	0%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	6%

	20
	МБУДО Саланчикскаяи ДМШ им.В.А.Павлова
	п. Саланчик, ул. Николаева, дом 11 а
	10,29
	14,2
	0%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

	21
	МАУ ДО "Спортивная школа им. В.Н. Ярды"
	д. Торханы, ул. Октябрьская, д. 5
	10,29
	10,7
	0%
	0%
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	15,95
	неприменимо
	неприменимо
	0,00
	непременимо

	22
	МБУ "Информационно-ресурсный центр культуры Шумерлинского района"
	д Шумерля, ул. Энгельса, 58б.
	требование по снижению потребления не устанавливается

	23
	Финансовый отдел администрации Шумерлинского района
	д Шумерля, ул. Энгельса, 58б.
	требование по снижению потребления не устанавливается

	24
	Отдел образования, спорта и молодежной политики администрации Шумерлинского района
	д Шумерля, ул. Энгельса, 58б.
	требование по снижению потребления не устанавливается


